
BITTE BEACHTEN!
Zukünftig werden diese Filialen der OSIANDER Buchhandlung über Thalia beliefert: 

Für alle oben genannten Buchhandlungen gilt:

Lieferweg:	     Booxpress 

Gesellschaft:	     Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. 
    Waldhörnlestraße 18 · 72072 Tübingen

Rechnungs-	     Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
Versandadresse:	     Batheyer Str. 115-117 · 58099 Hagen

Anlieferung ab 31.05.2021:

Anlieferung ab 02.06.2021:

OSIANDER Fürth		 GLN: 4330931329649
VKN alt: 32864 | VKN neu: 32964 (ab 31.05.2021) 
Schwabacher Str. 22 · 90762 Fürth · Tel. 0911 97929211 · E-Mail: fuerth@osiander.de 	

OSIANDER Bad Kreuznach		 GLN: 4330931330317
VKN alt: 32928 | VKN neu: 33031 (ab 02.06.2021) 
Mannheimer Str. 136 · 55543 Bad Kreuznach · Tel. 0671 48337811 · E-Mail: bad-kreuznach@osiander.de 

OSIANDER Heilbronn		 GLN: 4330931329984
VKN alt: 32902 | VKN neu: 32998 (ab 31.05.2021) 
Fleiner Str. 3 · 74072 Heilbronn · Tel. 07131 2036617 · E-Mail: heilbronn@osiander.de 	

OSIANDER Biberach		 GLN: 4330931329991
VKN alt: 32903 | VKN neu: 32999 (ab 02.06.2021) 
Marktplatz 40 · 88400 Biberach · Tel. 07351 158215 · E-Mail: biberach@osiander.de 

OSIANDER Heilbronn- Experimenta		 GLN: 4330931329809
VKN alt: 32886 | VKN neu: 32980 (ab 31.05.2021) 
Experimentaplatz 1 · 74072 Heilbronn · Tel. 07131 2036617 · E-Mail: heilbronn-experimenta@osiander.de 

OSIANDER Memmingen		 GLN: 4330931330126
VKN alt: 32912 | VKN neu: 33012 (ab 02.06.2021) 
Maximilianstr. 3 1/2 · 87700 Memmingen · Tel. 08331 9243311 · E-Mail: memmingen@osiander.de 

OSIANDER Reutlingen		  GLN: 4330931329564
VKN alt: 32850 | VKN neu: 32956 (ab 31.05.2021) 
Wilhelmstr. 64 · 72764 Reutlingen · Tel. 07121 936615 · E-Mail: reutlingen@osiander.de 	

Bitte nehmen Sie diese Filialen in Ihren Verteiler auf. 
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